

W Skier-Vis z optymizmem patrzą w przyszłość

data aktualizacji: 2023.01.18 autor: Adam Michalski



W grupach naborowych Skier-Vis trenuje ponad 40 młodych siatkarek. (fot. Adam Michalski)

Wiele wskazuje na to, że w MKS Skier-Vis Skierniewice mogą być spokojni o przyszłość żeńskiej siatkówki, która biorąc pod uwagę frekwencję podczas treningów grup naborowych rysuje się w jasnych barwach. – Od lat nie mieliśmy tak licznej i tak obiecującej grupy – mówi Grzegorz Hałatiuk, prezes klubu.

Po feriach zimowych do siatkarskiej rywalizacji przystąpią najmłodsze zawodniczki Skier-Vis, które wezmą udział w cyklu mini siatkówki, czyli rozgrywek w mniejszych zespołach: "czwórki", "trójki" i "Dwójki". W MKS nie kryją zadowolenia przy okazji rozmów na temat przyszłości. Grupa naborowa prezentuje się najlepiej od wielu lat.

– Najmłodsza grupa liczy ponad 40 zawodniczek z roczników 2008-2012. Dawno nie było tak dobrze. To są dziewczynki, które mają dobre warunki, predysponujące je do gry w siatkówkę – zaznacza Grzegorz Hałatiuk.

W związku z dużym zainteresowaniem i frekwencją na treningach zajęcia rozłożone są na cztery dni.

– Związane jest to z tym, że w hali nie mamy warunków, by jednocześnie prowadzić zajęcia z licznymi grupami. Staramy się tak wszystko zorganizować, by dziewczyny miały możliwość trenować 2-3 razy w tygodniu w grupach liczących około 20 siatkarek – zauważa prezes MKS. Najmłodszymi siatkarkami od wtorku do piątku w godzinach 16.00-18.00 opiekują się Katarzyna i Grzegorz Hałatiukowie.

Niebawem, po feriach zimowych, rozpocznie się siatkarski sezon w wykonaniu najmłodszych,

– Przy dobrym wietrze w cyklu "czwórek" będziemy mogli zgłosić nawet cztery zespoły. Zagramy także w cyklach "trójek" i "dwójek" – twierdzi trener.

Sezon 2022/2023 zakończyły już kadetki, w walce o II ligę są cały czas seniorki, które w tabeli zajmują trzecie miejsce.

Więcej o piłce siatkowej w najnowszym wydaniu (19.01) tygodnika "Głos Skierniewic i Okolicy".

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41560-w-skier-vis-z-optimizmem-patrze-w-przyszlosc>